
РЕШЕНИЕ
Президиума Тираспольского городского Совета 

народных депутатов

27 февраля 2021 г. № 2/1

О награждении юбилейной медалью
«100 лет Тираспольскому городскому Совету»

На основании Решения Тираспольского городского Совета народных депутатов 
№ 44 «Об утверждении ведомственной награды Тираспольского городского Совета 
народных депутатов», принятого на 5-й сессии XXV созыва 2 марта 2017 года, Президиум 
Тираспольского городского Совета народных депутатов

1. Наградить юбилейной медалью «100 лет Тираспольскому городскому Совету»:
- Гайдаржи Ирину Степановну
- Коваль Елену Михайловну
- Дмитриеву Наталью Николаевну
- Горбатенко Ларису Дмитриевну.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Президиум 
Тираспольского городского Совета народных депутатов.

РЕШИЛ:

Председатель Тираспольского городского 
Совета народных депутатов В.М. Дони



РЕШЕНИЕ
Президиума Тираспольского городского Совета 

народных депутатов

27 февраля 2021 г. . № 2/2

О включении объекта по ул. Свердлова, д. 71 
в план работ по ремонту жилого фонда

Рассмотрев обращение Государственной администрации г. Тирасполь и 
г. Днестровск, с целью оперативного проведения мероприятий на объекте по 
ул. Свердлова, д. 71, касающихся определения подрядчика работ и проведения работ, 
Президиум Тираспольского городского Совета народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Включить в план работ по ремонту жилого фонда (ремонт шатровых кровель 
жилых домов муниципального жилого фонда), разрабатываемой в рамках Программы 
расходования средств, поступивших от налога на содержание жилищного фонда, объектов 
социально-культурной сферы и благоустройство территории города Тирасполь, объект 
«ул. Свердлова, д. 71 -  ремонт кровли в объеме 2120 м2 с заменой водосточной системы 
общей стоимостью 998 ООО руб.».

2. Государственной администрации г. Тирасполь и г. Днестровск при 
формировании проекта плана работ по ремонту жилого фонда (ремонт шатровых кровель 
жилых домов муниципального жилого фонда) в обязательном порядке учесть объект «ул. 
Свердлова, д. 71 -  ремонт кровли в объеме 2120 м2 с заменой водосточной системы общей 
стоимостью 998 ООО руб.».

3. Настоящее Решение подлежит обязательному утверждению сессией 
Тираспольского городского Совета народных депутатов.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Президиум 
Тираспольского городского Совета народных депутатов.

Председатель Тираспольского городского 
Совета народных депутатов



РЕШЕНИЕ
Президиума Тираспольского городского Совета 

народных депутатов

27.02.2021 г. №2/3

О награждении Почётной грамотой 
Тираспольского городского Совета 
народных депутатов

На основании Решения Тираспольского городского Совета народных депутатов 
№ 22 «Об утверждении Положения «О грамоте Тираспольского городского Совета 
народных депутатов», принятого на 7-й сессии XXV созыва 27.04.2017 г., в соответствии 
со ст. 17 Закона Приднестровской Молдавской Республики «Об органах местной власти, 
местного самоуправления и государственной администрации в Приднестровской 
Молдавской Республике», Президиум Тираспольского городского Совета народных 
депутатов

1. Утвердить список лиц, представленных к награждению Почётной грамотой 
Тираспольского городского Совета народных депутатов (Приложение № 1 к настоящему 
Решению).

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Президиум 
Тираспольского городского Совета народных депутатов.

РЕШИЛ:

Председатель Тираспольского городского 
Совета народных депутатов В.М. Дони



Приложение № 1
к Решению Президиума Тираспольского городского Совета 

народных депутатов № 2/3 от 27.02.2021 г.

1. Савицкая Надежда Васильевна
2. Петроченкова Ирина Станиславовна
3. Кушнир Анатолий Александрович


